
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 T. SCRACH PARTIDAS MAX. PAR. HAND

M 778 ALMOGAVARES ANDRES MARCO, Saúl 204 176 153 199 202 256 137 165 197 180 167 173 127 183 179 144 156 150 3148 18 256 1

M 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 201 193 166 178 161 171 203 167 122 154 105 173 195 149 164 173 164 222 3061 18 222 16

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 133 169 185 126 160 151 154 142 176 143 158 168 1865 12 185 25

F 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 184 196 161 117 143 187 189 157 141 143 135 133 167 181 192 147 165 162 2900 18 196 23

M 975 ARAGON C.B. BAYONA ALDECOA, José María 199 124 158 135 129 133 160 136 167 166 218 170 195 166 141 117 172 145 2831 18 218 30

M 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 168 157 160 200 179 145 1009 6 200 18

M 3045 ALMOGAVARES BORAO GIMENO, Roberto 128 145 135 107 165 179 119 183 181 115 107 128 154 156 187 141 141 180 2651 18 187 30

M 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 136 205 153 127 187 113 189 257 193 104 210 133 193 207 190 192 221 202 3212 18 257 28

M 4217 TEAM 69 CAMPOS PADRON, Enrique 129 162 118 98 156 141 84 166 91 93 127 152 163 111 187 165 155 144 2442 18 187 30

M 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 164 176 186 214 177 166 158 194 201 184 180 170 165 155 144 210 189 169 3202 18 214 12

M 3394 TOMAHAWK C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 188 208 170 180 162 154 156 223 184 148 192 146 206 235 235 212 217 191 3407 18 235 15

M 4291 TEAM 69 CID CARAZO, José Luis 104 124 144 148 151 111 147 122 150 139 125 102 136 141 178 156 156 180 2514 18 180 30

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 180 191 162 159 199 204 192 150 205 151 226 175 153 219 153 196 123 199 3237 18 226 17

M 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 178 246 173 150 115 128 172 185 127 138 144 171 161 124 157 197 197 127 2890 18 246 30

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 169 188 156 128 158 164 170 149 183 178 147 131 163 113 165 150 158 161 2831 18 188 20

M 2485 TOMAHAWK C.B. GUIU GOMEZ, Javier 190 202 203 153 132 146 154 158 219 160 172 157 182 216 200 143 184 175 3146 18 219 14

M 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 113 123 193 145 173 159 182 184 163 170 133 138 151 153 138 175 187 190 2870 18 193 26

F 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 123 139 110 136 132 118 116 167 111 128 131 115 1526 12 167 36

M 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 213 194 180 185 164 169 136 179 231 177 195 171 140 182 193 2709 15 231 10

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 198 153 220 175 213 158 182 171 192 205 144 155 162 164 139 145 128 144 3048 18 220 18

M 3616 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 174 204 213 185 233 160 224 188 190 200 247 194 165 169 168 202 172 187 3475 18 247 17

M 1185 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS, Donald 96 130 110 135 135 151 133 123 92 126 126 163 164 143 143 100 134 130 2334 18 164 30

F 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 144 146 119 119 121 181 152 140 107 144 129 111 116 160 111 143 113 141 2397 18 181 36

M 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 147 169 199 170 189 198 150 182 220 159 222 200 180 158 170 149 141 180 3183 18 222 10

M 3815 TEAM 69 TEROL MARTINEZ, Angel José 147 138 129 164 175 168 145 155 226 133 144 181 138 155 154 151 157 173 2833 18 226 30

M 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 196 149 123 179 153 145 125 157 165 161 122 168 1843 12 196 26

M 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 204 165 192 211 204 180 147 170 153 201 257 197 222 211 190 217 186 213 3520 18 257 5

M 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 164 198 175 181 166 141 192 179 121 176 204 116 130 139 154 155 172 153 2916 18 204 30

F 3950 ARAGON C.B. ZAVALA MORENO, Carol 182 152 159 156 119 163 156 164 183 150 150 193 193 119 157 166 131 173 2866 18 193 23

M 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 133 138 201 117 181 181 138 132 144 144 106 106 145 162 113 166 178 162 2647 18 201 22

M 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 212 171 173 221 177 178 196 172 222 213 184 180 247 247 208 168 188 179 3536 18 247 8

M 4229 TEAM 69 LUNA GALLARDO, Antonio 184 165 127 139 148 121 139 141 180 140 161 144 108 148 147 189 170 167 2718 18 189 30

M 4230 TOMAHAWK MARTINEZ YAGUE, Victor 143 148 170 154 146 157 161 120 162 125 138 101 92 112 111 169 134 113 2456 18 170 28

M 4584 TOMAHAWK MEDINA BAS, Victor Alberto 161 206 177 175 137 172 162 101 156 175 153 155 156 179 154 158 133 171 2881 18 206 17

M 4583 TOMAHAWK ROMAN IBAÑEZ, Aitor 114 157 164 132 153 132 149 165 108 100 127 95 149 141 130 147 128 180 2471 18 180 30

F 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 180 176 173 157 138 160 166 156 199 173 125 155 163 165 158 2444 15 199 22

M 4232 TOMAHAWK SALAZAR GARCIA, Adrian 160 176 121 124 122 204 116 130 110 140 122 114 133 123 154 125 117 111 2402 18 204 28

F 4299 TOMAHAWK NAVASCUEZ MARQUETA, Claudia 117 129 115 109 135 147 93 155 189 126 118 98 103 126 116 106 110 102 2194 18 189 29

M 4298 TOMAHAWK CLEMENTE TAPIA, Guillermo 115 175 168 150 101 144 104 124 142 148 129 129 124 92 109 141 117 118 2330 18 175 30

M 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 190 199 230 136 182 143 176 168 164 154 137 193 171 177 167 168 196 148 3099 18 230 0

M 3164 TOMAHAWK C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 134 201 109 162 171 126 146 131 159 1339 9 201 30

M 4586 SARAKOSTA CORREAS SUBIAS, Saúl 94 117 87 123 126 128 132 123 111 96 109 94 111 122 106 105 78 80 1942 18 132 30

F 4587 SARAKOSTA GIL NAVARRO, Mª Teresa 118 83 85 91 93 94 107 87 82 101 116 101 101 73 146 102 106 106 1792 18 146 36

M 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 176 186 170 151 180 154 189 174 158 156 171 158 201 146 179 160 154 173 3036 18 201 18

M 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 188 177 137 154 150 147 129 210 151 126 150 140 156 172 148 2335 15 210 17
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6ª JORNADA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. HAD.

1 3616 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 18 3781 210,056 247 17

2 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 18 3716 206,444 257 28

3 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 18 3680 204,444 247 8

4 3394 TOMAHAWK C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 18 3677 204,278 235 15

5 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 18 3610 200,556 257 5

6 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 18 3543 196,833 226 17

7 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 18 3456 192,000 204 30

8 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 18 3430 190,556 246 30

9 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 18 3418 189,889 214 12

10 2485 TOMAHAWK C.B. GUIU GOMEZ, Javier 18 3398 188,778 219 14

11 3815 TEAM 69 TEROL MARTINEZ, Angel José 18 3373 187,389 226 30

12 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 18 3372 187,333 220 18

13 975 ARAGON C.B. BAYONA ALDECOA, José María 18 3371 187,278 218 30

14 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 18 3363 186,833 222 10

15 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 18 3360 186,667 201 18

16 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 18 3349 186,056 222 16

17 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 18 3338 185,444 193 26

18 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 18 3314 184,111 185 23

19 3950 ARAGON C.B. ZAVALA MORENO, Carol 18 3280 182,222 193 23

20 4229 TEAM 69 LUNA GALLARDO, Antonio 18 3258 181,000 189 30

21 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 18 3191 177,278 188 20

22 3045 ALMOGAVARES BORAO GIMENO, Roberto 18 3191 177,278 187 30

23 4584 TOMAHAWK MEDINA BAS, Victor Alberto 18 3187 177,056 206 17

24 778 ALMOGAVARES ANDRES MARCO, Saúl 18 3166 175,889 256 30

25 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 18 3099 172,167 230 0

26 4291 TEAM 69 CID CARAZO, José Luis 18 3054 169,667 180 30

27 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 18 3045 169,167 181 36

28 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 18 3043 169,056 201 22

29 4583 TOMAHAWK ROMAN IBAÑEZ, Aitor 18 3011 167,278 180 30

30 4217 TEAM 69 CAMPOS PADRON, Enrique 18 2982 165,667 187 36

31 4230 TOMAHAWK MARTINEZ YAGUE, Victor 18 2960 164,444 170 28

32 4232 TOMAHAWK SALAZAR GARCIA, Adrian 18 2906 161,444 204 28

33 1185 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS, Donald 18 2874 159,667 164 30

34 4298 TOMAHAWK CLEMENTE TAPIA, Guillermo 18 2870 159,444 175 30

35 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 15 2859 190,600 231 10

36 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 15 2774 184,933 199 22

37 4299 TOMAHAWK NAVASCUEZ MARQUETA, Claudia 18 2716 150,889 189 29

38 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 15 2590 172,667 210 17

39 4586 SARAKOSTA CORREAS SUBIAS, Saúl 18 2482 137,889 132 30

40 4587 SARAKOSTA GIL NAVARRO, Mª Teresa 18 2440 135,556 146 36

41 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 12 2165 180,417 185 25

42 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 12 2155 179,583 196 26

43 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 12 1958 163,167 167 36

44 3164 TOMAHAWK C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 9 1609 178,778 201 30

45 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 6 1117 186,167 200 18

CLASIFICACION GENERAL CON HANDICAP

XX CTO. INDIVIDUAL DE ZARAGOZA



6ª JORNADA
PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX.

1 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 18 3536 196,444 247

2 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 18 3520 195,556 257

3 3616 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 18 3475 193,056 247

4 3394 TOMAHAWK C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 18 3407 189,278 235

5 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 18 3237 179,833 226

6 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 18 3212 178,444 257

7 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 18 3202 177,889 214

8 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 18 3183 176,833 222

9 778 ALMOGAVARES ANDRES MARCO, Saúl 18 3148 174,889 185

10 2485 TOMAHAWK C.B. GUIU GOMEZ, Javier 18 3146 174,778 219

11 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 18 3099 172,167 230

12 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 18 3061 170,056 222

13 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 18 3048 169,333 220

14 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 18 3036 168,667 201

15 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 18 2916 162,000 204

16 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 18 2900 161,111 196

17 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 18 2890 160,556 246

18 4584 TOMAHAWK MEDINA BAS, Victor Alberto 18 2881 160,056 206

19 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 18 2870 159,444 193

20 3950 ARAGON C.B. ZAVALA MORENO, Carol 18 2866 159,222 193

21 3815 TEAM 69 TEROL MARTINEZ, Angel José 18 2833 157,389 226

22 975 ARAGON C.B. BAYONA ALDECOA, José María 18 2831 157,278 218

23 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 18 2831 157,278 188

24 4229 TEAM 69 LUNA GALLARDO, Antonio 18 2718 151,000 189

25 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 15 2709 180,600 231

26 3045 ALMOGAVARES BORAO GIMENO, Roberto 18 2651 147,278 187

27 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 18 2647 147,056 201

28 4291 TEAM 69 CID CARAZO, José Luis 18 2514 139,667 180

29 4583 TOMAHAWK ROMAN IBAÑEZ, Aitor 18 2471 137,278 180

30 4230 TOMAHAWK MARTINEZ YAGUE, Victor 18 2456 136,444 170

31 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 15 2444 162,933 199

32 4217 TEAM 69 CAMPOS PADRON, Enrique 18 2442 135,667 187

33 4232 TOMAHAWK SALAZAR GARCIA, Adrian 18 2402 133,444 204

34 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 18 2397 133,167 181

35 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 15 2335 155,667 210

36 1185 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS, Donald 18 2334 129,667 164

37 4298 TOMAHAWK CLEMENTE TAPIA, Guillermo 18 2330 129,444 175

38 4299 TOMAHAWK NAVASCUEZ MARQUETA, Claudia 18 2194 121,889 189

39 4586 SARAKOSTA CORREAS SUBIAS, Saúl 18 1942 107,889 132

40 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 12 1865 155,417 185

41 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 12 1843 153,583 196

42 4587 SARAKOSTA GIL NAVARRO, Mª Teresa 18 1792 99,556 146

43 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 12 1526 127,167 167

44 3164 TOMAHAWK C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 9 1339 148,778 201

45 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 6 1009 168,167 200

CLASIFICACION GENERAL

SCRACH

XX CTO. INDIVIDUAL DE ZARAGOZA


